[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования
 «Граховский район» Удмуртской Республики
	Удмурт элькунысь «Грак ёрос» муниципал
кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» февраля 2015 года                                                                            № 124
село Грахово

	О внесении изменений и дополнений в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Граховский  район» УР на 2015-2020 годы»

      Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Граховский район», Администрация муниципального образования «Граховский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Граховский  район» УР на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Граховский район» от 29.05.2014 года  № 296  «Об утверждении  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Граховский  район» УР на 2015-2020 годы»     внести  следующие  изменения  и  дополнения:

1.)   Подраздел   «Ресурсное  обеспечение  за счет  средств   бюджета  муниципального  образования» раздела  I. «Паспорт   программы» внести  изменения  следующего  содержания  и  изложить  его  в  новой  редакции:

«

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования
	Общий объем финансирования мероприятий программы за 2015-2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования «Граховский район» (собственные средства) составит 83,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.):

Всего

2015 г.

2016 г.

   2017 г.

2018 г.

2019 г.

2020 г.

Бюджет муниципального образования

83,1

22,0

11,1

11,6

12,2

12,8

13,4

в том числе:

Собственные средства бюджета муниципального образования

68,1

7,0

11,1

11,6

12,2

12,8

13,4

Субсидии из бюджета Удмуртской Республики

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Субвенции из бюджета Удмуртской Республики

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Иные межбюджетные трансферты из бюджета Удмуртской Республики, имеющие целевое назначение

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Субвенции из бюджетов поселений

15

15

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета муниципального образования подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.

                                                                                                                       »
2.) Приложения  № 2, № 5, № 6 к  программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Граховский  район» УР на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Граховский район» от 29.05.2014 года  № 296  «Об утверждении  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Граховский  район» УР на 2015-2020 годы» изложить  в  новой  редакции  согласно  приложения  к  настоящему  постановлению.

2. Отделу экономики и информатизации Администрации муниципального образования «Граховский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Граховский  район» в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Граховский район» по производственно-экономическим вопросам  Аблаева А.В.
Глава  администрации

МО «Граховский район                                                       В. И. Белов
исп. Симакова Т.Е.